1

中金证[2020]1313 号

中国国际金融股份有限公司

关于江苏影速集成电路装备股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市之

辅导工作备案报告（第二期）

中国证券监督管理委员会江苏监管局：

2020 年 5 月 28 日，江苏影速集成电路装备股份有限公

司（以下简称“影速集成”、“辅导对象”、“公司”或“发

行人”）与中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公

司”或“辅导机构”）签订了《辅导协议》，中金公司随后

向贵局报送了首次公开发行股票并在科创板上市辅导备案

申请材料。经贵局确认，影速集成的辅导备案日期为 2020

年 6 月 1 日，发行人自此进入首次公开发行股票并在科创板

上市的辅导期。中金公司已于 2020 年 8 月 17日向贵局报送

了《关于江苏影速集成电路装备股份有限公司首次公开发行

股票并在科创板上市之辅导工作备案报告（第一期）》。

现将 2020 年 8月 17 日至本报告出具日（以下简称“本

辅导期”）的辅导工作内容汇报如下：